
 

  

  

Pag 1 

 

 25 febbraio 2020 

………… O M I S S I S ………….. 
 
9.1. Borse di studio per tesi all’estero – Esercizio 2020 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 71/20 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria;  

• Visto il D. Lgs. 29 marzo 2012, n. 68; 

• Visto il Regolamento per l’erogazione di borse di studio per tesi di laurea 
all’estero emanato con D.R. n. 332 del 5 febbraio 2016; 

• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 396 del 17 dicembre 
2019 relativa all’approvazione del Bilancio Unico di Ateneo di previsione 
annuale autorizzatorio 2020, con la quale è stato attribuito sul conto 
A.C.01.01.010.010 “Borse tesi all'estero” l’importo di € 451.360,00; 

• Vista la delibera del Senato Accademico n. 37 dell’11 febbraio 2020 che 
ha approvato l’assegnazione alle Facoltà per l’a.a. 2019-2020 di n. 160 
borse di studio per tesi di laurea all’estero, sulla base della tabella 
allegata; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Altezza, 
Taormina, Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

di approvare, come da tabella allegata, l’assegnazione alle Facoltà per l’a.a. 
2019-2020 di n. 160 borse di studio per tesi di laurea all’estero di importo 
unitario pari ad € 2.600,00 (€ 2.821,00 comprensivo di Irap). 
La spesa totale di € 451.360,00, graverà sul conto di bilancio 
A.C.01.01.010.010 “Borse tesi all’estero” UA.S.001.DRD.AROF.SDD cofog 
MP.M2.P3.09.4 – Progetto: 011072_C_TESIEST esercizio 2020. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


